



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 № 346-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 18.04.2018 № 266-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 18.04.2018 № 266-п «Об оплате труда работников государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ярославской области «Информационно-консультационная служба агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1.1. Из пункта 2 слова «, потребительского рынка и ветеринарии» исключить.

1.2. В Положении об оплате труда работников государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ярославской области «Информационно-консультационная служба агропромышленного комплекса», утвержденном постановлением:

1.2.1. В пункте 1.1 раздела 1 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

1.2.2. В пункте 3.7 раздела 3 слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2.3. В разделе 7:

- в абзаце втором пункта 7.1 слова «директора департамента» заменить словами «министра агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области»;

- в пункте 7.6, абзаце втором пункта 7.8 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.

Губернатор области

М.Я. Евраев